- Stegmüller, Rep. bibl. 2, 400 Nr. 2806 (diese Hs. nicht genannt).

Es folgt:

2. (Wilhelmi Textoris) Lectio in eadem universitate super
prologum Teronimi in librum genesis, dominica Jubilate 1463.

Incipit Fol. 82^r: Secundus prologus biblie in pentateucum duntaxat. | Desi-
deri mei ... futurorum etc. Expedito prologo generali in totam bibliam
in quo multipliciter commendata et notificata est sacra scriphura | et eius
ostensa est origo finis et multiplex necessitas...

Explicit Fol. 92^v: ... cum elementissimus deus nobis aurum contulit et
medullam perversorum | de quo in eternum (?) sit benedictus et in secula seculorum.
Completo dono dei ante dominicam iubi- | late anno lxiij.

Es folgt:

3. (Wilhelmi Textoris) Praelectio in Genesin.

Incipit Fol. 93^r: **A**vis principio misericordissime ihesu meo. | **pentateucus**
moysi | Gloriosissimo catholicorum doctorum lumine et athleta beatissimo
Teronimo teste in prologo | super erchielem prophetam inter ceteros libros

sacre scripture difficultatem habet maximam li-ber erechielis liber canti-
corum et liber genesis. Unde et maiores hebraeorum ...

Explicit Fol. 255^v; ... Gregorius est prius late in uno dubio et tamen de illo.

(Anm.: Der Text ist abgebrochen, Andere Handschrift unbekannt.)

Fol. 256 est lea.

4. Senecae Epistolae.

Incipit Fol. 257^{ra}: Lucii Annaei Senecae Cordubensis / ad Lucillum epistole
feliciter incipiunt [Rubrica (gotr.)]

Explicit Fol. 382^{rb}; ... Explicunt epistole / Senecae que sunt centum et xxiii^{or}.

Folgt darauf:

5. Excerptum de Seneca ex libro Jeronymi de vir. ill.

Incipit Fol. 382^{va}; Jeronimus de Seneca in libro de vi-
ris illustribus..

... a Nerone interfectus est.

Hiemuf:

6. Senecae Epistolae ad Paulum.

Incipit Fol. 382^{va}; Epistola Senecae ad Paulum. | Credo tibi Paule nun-
ciatum fore ...

Explicit Fol. 384^{ra}; ... reddimus tibi ossa.

[Anmerkung: Den Zeichen nach zu schliessen muss dieser Codex in der Druckerei
gewesen sein; welcher Auflage der Schriften Senecas zu Grunde gelegt ist, konnte
nicht festgestellt werden.